Участникам Открытого запроса

предложений на право заключения Договора

на поставку ИТ-оборудования по лотам: Лот

№1 Система хранения данных; Лот №2

Коммутаторы (извещение SBR028-

2108230015).

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений. Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла следующие решения:

- признать следующие компании Победителями закупочной процедуры:

 По Лоту №1– ООО «ЮНИКС-ИТ»;

 По Лоту №2 – АО «Инфосистемы Джет»;

- утвердить следующие компании Резервными поставщиками:

 По Лоту №1– ООО «АРБАЙТ»;

 По Лоту №2 – ООО «ЮНИКС-ИТ».

С уважением,

Начальник Управления закупок ФД                                                       С.С. Соболев